平成 25 年９月５日

お客さま各位

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社

大雨により被災されたお客さまへ

このたびの、大雨により被災された地域の皆さまならびに関係者の方々には、心よりお見舞い申し上げます。

被災された地域にお住まいのお客さまのご利用・ご返済に関するご相談につきましては、以下のお問い合わせ窓口まで

ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

※対象地域

岩手県 岩手郡雫石町

秋田県 大館市、鹿角市、仙北市

山形県 長井市、南陽市、西村山郡大江町、西置賜郡白鷹町

島根県 鹿足郡津和野町、江津市

山口県 萩市、山口市、阿武郡阿武町

  （平成 25 年 9 月 3 日現在の災害救助法適用地域）

■ 携帯電話・ＰＨＳからもご利用可能です。

以上